sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
MACAUBAS cNPJ: 13.782.461/0001-05

Decreto Municipal N** 0152/2019 de 29 de Novembro de 2019

"Designa a Servidora Rose
Bárbara dos Santos Cardoso

Azevedo, para exercer as funções
do cargo de Coordenadora

Pedagógica no Colégio Municipal
Selma Nunes, sem ônus para os
cofres públicos e, dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais;

CONSIDERANDO a necessidade de se instituir e oficializar profissional do
quadro efetivo em atividade de Coordenação Pedagógica no Colégio
Municipal Selma Nunes;

CONSIDERANDO que, muito embora a servidora exerça atividade de
Professora neste Município, com carga horária de 20 (vinte) horas
semanais, possui disponibilidade de horário para cumprimento do múnus
que ora lhe é atribuído;
CONSIDERANDO que já percebe, de algum tempo, Adicional de
Gratificação por conta das atividades que já vinha executando, de forma
excepcional, como Coordenadora Pedagógica;

DECRETA:

Art. 1°- Fica Designada a Servidora Rose Bárbara dos

Santos Cardoso Azevedo, para exercer as funções do cargo de
Coordenadora Pedagógica no Colégio Municipal Selma Nunes, sem ônus
para os cofres públicos, em conformidade com a Lei deste Município.

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76056873632B3DED1CD1BE8D0369BB5E

sexta-feira, 29 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76056873632B3DED1CD1BE8D0369BB5E

		2019-11-29T10:33:42-0300